



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

T.T. Anlægsgartneri ApS

Vadsbyvej 19
2640 Hedehusene

CVR nr. 32 94 57 32

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. april 2026

Dirigent

Navn: Theis Thomasen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for 2025	11
Balance pr. 31. december 2025	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2025	14
Noter	15-16



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

T.T. Anlægsgartneri ApS
Vadsbyvej 19
2640 Hedehusene

CVR nr.: 32945732
Stiftet: 26. maj 2010
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Theis Thomasen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er anlægsgartner og øvrige services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 303, og et overskud på tkr. 247 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttofortjeneste		2.930.186	2.932
Personaleomkostninger	1	-2.428.900	-2.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-129.360	-168
Andre driftsomkostninger		-47.720	-133
Driftsresultat		324.206	-71
Andre finansielle indtægter		592	1
Andre finansielle omkostninger		-21.834	-34
Resultat før skat		302.964	-104
Skat af årets resultat	3	-55.484	-9
Årets resultat		247.480	-113
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	0
Overført resultat		88.680	-113
I alt disponering		247.480	-113

**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>60.064</u>	<u>199</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>60.064</u>	<u>199</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.064</u>	<u>199</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>50.733</u>	<u>63</u>
Varebeholdninger i alt		<u>50.733</u>	<u>63</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		899.672	344
Andre tilgodehavender		15.000	15
Tilgodehavende selskabsskat		0	3
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.180</u>	<u>39</u>
Tilgodehavender i alt		<u>929.852</u>	<u>401</u>
Likvide beholdninger		<u>3.588</u>	<u>60</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>984.173</u>	<u>524</u>
Aktiver i alt		<u>1.044.237</u>	<u>723</u>

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note		2024 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		75.400	-13
Foreslået udbytte for regnskabsåret		158.800	0
Egenkapital i alt		314.200	67
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	5		
Kreditinstitutter		0	15
Leasingforpligtigelser		0	53
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0	68
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter		14.310	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.529	47
Selskabsskat		43.484	0
Anden gæld		403.597	439
Leasingforpligtigelser		51.117	57
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		730.037	588
Gældsforpligtigelser i alt		730.037	656
Passiver i alt		1.044.237	723
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		



Egenkapitalopgørelse for 2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	80.000	0	-13.280
Årets resultat	0	158.800	88.680
	0	158.800	88.680
Egenkapital, ultimo	80.000	158.800	75.400
Egenkapital, ultimo			314.200

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>	<u>Regnskabs- året 2024</u>	<u>Regnskabs- året 2025</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2024
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.301.652	2.552
Pensioner	77.843	100
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	49.405	50
Personalemkostninger i alt	2.428.900	2.702
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	129.360	168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	129.360	168
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.484	9
Skat af årets resultat i alt	55.484	9
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.804.968	1.805
Afgang i årets løb	-25.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.779.968	1.805
Af-/nedskrivninger, primo	-1.606.377	-1.439

Årets afskrivninger	-129.360	-167
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>15.833</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.719.904</u>	<u>-1.606</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>60.064</u></u>	<u><u>199</u></u>

Noter

5	Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
	Kreditinstitutter	14.310	0	0	14.310
	Leasingforpligtigelser	51.117	0	0	51.117
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>65.427</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>65.427</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige andre forpligtelser.

	2024
	<u>tkr.</u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2025 omfatter:	
Leasingforpligtelser	93.228 170
Huslejeforpligtelse	15.000 15
Samlede andre ikke indregnede forpligtelser ultimo	<u>108.228</u> <u>185</u>

